MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Edital de Homologação de Remoção Interna Nº 04/2016, de 21 de janeiro de 2016.

O Diretor de Gestão de Pessoas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

da Paraíba, nomeado pela Portaria nº 1.658, de 21/08/2014, publicada no DOU de 22/08/2014,

torna público o Resultado preliminar do processo de Remoção Interna, regulado pelo Edital nº

02/2016 de 11 de janeiro de 2016, na forma que segue:

1. O RESULTADO PRELIMINAR dos processos de Remoção Interna é o que consta

do ANEXO ao presente Edital.

2. O prazo para apresentar recurso do resultado será de 24 horas, a contar da

publicação deste Edital no Portal do IFPB.

2.1. O recurso, subscrito, deverá ser digitalizado pelo próprio interessado e

encaminhado à DGEP, através do endereço eletrônico (email)

remocao@ifpb.edu.br, cujo “assunto” deverá ser o número do processo

administrativo da inscrição, devendo a decisão ser prolatada em igual período

de tempo, a contar da data do recebimento.

3. Os Pedidos de Desistência serão recebidos apenas no prazo estipulado para a

interposição de recursos.

4. Concluído o prazo para interposição de recurso e solicitação de desistência, será

divulgada nova listagem com o resultado final das Remoções.

Aguinaldo Tejo Filho

Diretor de Gestão de Pessoas do IFPB

Nº

ORDEM
PROCESSO NOME DO SERVIDOR CAMPUS ORIGEM

INGRESSO NO

CAMPUS

TEMPO DE

SERVIÇO
CAMPUS DESTINO OBSERVAÇÕES

1 23381.000343.2016-16 FRANCINEIDE FERNANDES DE LUCENA SOUSA 26/11/2012 03A01M25D JOÃO PESSOA HOMOLOGADO - CONTEMPLADA CAMPUS JOÃO PESSOA/IFPB

2 23381.000314.2016-46 MEIRYJANE LOPES DA CRUZ PRINCESA ISABEL 12/05/2014 01A08M08D --- HOMOLOGADO - NÃO HÁ VAGAS

3 23167.000138.2016-87 NATHALYA CRISTINA RIBEIRO TRIGUEIRO PICUI 12/05/2014 01A08M08D --- HOMOLOGADO - NÃO HÁ VAGAS

4 23506.00025.2016-93 HELENÓRIA DE ALBUQUERQUE MELLO GUARABIRA 08/01/2015 01A00M12D --- HOMOLOGADO - NÃO HÁ VAGAS

5 23381.00388.2016-82 ANNA CLARA FELICIANO MENDONCA MONTEIRO 13/05/2015 00A08M07D --- HOMOLOGADO - NÃO HÁ VAGAS

6 23381.000341.2016-19 ANDREZA CARLA DA SILVA DANTAS SOUSA 13/05/2015 00A08M07D --- HOMOLOGADO - NÃO HÁ VAGAS

Nº

ORDEM
PROCESSO NOME DO SERVIDOR CAMPUS ORIGEM

INGRESSO NO

CAMPUS

TEMPO DE

SERVIÇO
CAMPUS DESTINO OBSERVAÇÕES

1 23326.000136.2016-18 ALEXSANDRO DA SILVA SANTOS JOÃO PESSOA 17/07/2012 03A06M03D REITORIA HOMOLOGADO - CONTEMPLADA CAMPUS REITORIA/IFPB

2 23326.000178.2016-59 ANNA CARLA SILVA DE QUEIROZ JOÃO PESSOA 10/02/2014 01A11M09D --- HOMOLOGADO - NÃO CONTEMPLADA

3 23325.000091.2016-91 EDEZILDA REGINA SALES ALVES CAMPINA GRANDE 20/02/2014 01A11M00D JOÃO PESSOA HOMOLOGADO - CONTEMPLADA CAMPUS JOÃO PESSOA/IFPB

Nº

ORDEM
PROCESSO NOME DO SERVIDOR CAMPUS ORIGEM

INGRESSO NO

CAMPUS

TEMPO DE

SERVIÇO
CAMPUS DESTINO OBSERVAÇÕES

1 23506.000019.2016-36 ANA CARINE DA COSTA GONCALVES GUARABIRA 28/01/2013 02A11M23D --- HOMOLOGADO - NÃO HÁ VAGAS

2 23167.000153.2016-25 ALINI CASIMIRO BRANDAO PICUI 10/07/2013 02A06M10D --- HOMOLOGADO - NÃO HÁ VAGAS

Nº

ORDEM
PROCESSO NOME DO SERVIDOR CAMPUS ORIGEM

INGRESSO NO

CAMPUS

TEMPO DE

SERVIÇO
CAMPUS DESTINO OBSERVAÇÕES

1 23170.000038.2016-00 DANIELLE MEDEIROS MARQUES CABEDELO 01/10/2010 06A00M19D JOÃO PESSOA HOMOLOGADO - CONTEMPLADA CAMPUS JOÃO PESSOA/IFPB

2 23325.000136.2016-28 SARAH VINAGRE TIETRE CAMPINA GRANDE 11/06/2014 01A07M09D CABEDELO HOMOLOGADO - CONTEMPLADA CAMPUS CABEDELO/IFPB

3 23506.000021.2016-13 ANA LUIZA RABELO ROLIM GUARABIRA 29/12/2014 01A00M/22D --- HOMOLOGADO - NÃO HÁ VAGAS

4 23168.000029.2016-50
PAULO KLEDSON CARVALHO DE FIGUEIREDO

LEITAO
PATOS 29/12/2014 01A00M22D --- HOMOLOGADO - NÃO HÁ VAGAS

Nº

ORDEM
PROCESSO NOME DO SERVIDOR CAMPUS ORIGEM

INGRESSO NO

CAMPUS

TEMPO DE

SERVIÇO
CAMPUS DESTINO OBSERVAÇÕES

1 23326.000243.2016-46 ANDREA GARCIA DE SOUZA CAMPINA GRANDE 08/08/2011 04a05m12d JOÃO PESSOA HOMOLOGADO - CONTEMPLADA CAMPUS JOÃO PESSOA/IFPB

2 23324.000032.2016-23 LIVALDINA SALVIANO DA NOBREGA CAJAZEIRAS 01/07/2014 01a06m19d JOÃO PESSOA HOMOLOGADO - CONTEMPLADA CAMPUS JOÃO PESSOA/IFPB

3 23381.000344.2016-52 LENIVALDO ARAGÃO MONTEIRO CAMPINA GRANDE 22/08/2014 01a04m29d JOÃO PESSOA HOMOLOGADO - CONTEMPLADA CAMPUS JOÃO PESSOA/IFPB

4 23381.000286.2016-67 JOSÉ LEONARDO DOS SANTOS GOMES MONTEIRO 17/12/2014 01a01m03d REITORIA HOMOLOGADO - CONTEMPLADA CAMPUS REITORIA/IFPB

5 23506.000024/2016-49 GILMARA HENRIQUES ARAÚJO GUARABIRA 03/02/2015 00a11m17d MANGABEIRA HOMOLOGADO - CONTEMPLADA CAMPUS MANGABEIRA/IFPB

6 23169.000039/2016-85 DANNILO JOSÉ PEREIRA PRINCEISA ISABEL 13/05/2015 00a08m07d JOÃO PESSOA HOMOLOGADO - CONTEMPLADA CAMPUS JOÃO PESSOA/IFPB

7 23381.000348.2016-31 FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES DE LIMA ESPERANÇA 13/05/2015 00a08m07d REITORIA HOMOLOGADO - CONTEMPLADA CAMPUS REITORIA/IFPB

8 23381.000313.2016-00 LARISSA COSSETTI COÊLHO CAJU ITABAIANA 13/05/2015 00a08m07d CABEDELO CENTRO HOMOLOGADO - CONTEMPLADA CAMPUS CABEDELO CENTRO/IFPB

9 23168.000054/2016-33 ERBSON JECELINO GONÇALVES PEDRO PATOS 13/05/2015 00a08m07d CAMPINA GRANDE HOMOLOGADO - CONTEMPLADA CAMPUS CAMPINA GRANDE/IFPB

10 23325.000093/2016-81 RAFAELA RIBEIRO DE LIMA CAMPINA GRANDE 03/11/2015 00a02m17d --- HOMOLOGADO - NÃO CONTEMPLADA

Nº

ORDEM
PROCESSO NOME DO SERVIDOR CAMPUS ORIGEM

INGRESSO NO

CAMPUS

TEMPO DE

SERVIÇO
CAMPUS DESTINO OBSERVAÇÕES

ANEXO AO EDITAL Nº 04/2016-DGEP

CARGO:  ASSISTENTE SOCIAL

CARGO:  ARQUIVISTA

CARGO:  BIBLIOTECÁRIO

CARGO: MÉDICO

CARGO:  TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

CARGO:   ASSISTENTE DE ALUNO

1 23506.000037.2016-18 LUCAS LEITE RANGEL DE PONTES GUARABIRA 29/12/2014 1A OM 22D --- HOMOLOGADO - NÃO CONTEMPLADO

2 23506.000020.2016-61 JOSENALDO ALVES DE SANTANA GUARABIRA 13/05/2015 0A 8M 7D --- HOMOLOGADO - NÃO CONTEMPLADO

3 23169.000042.2016-07 ADILSON SILVA DE FARIAS PRINCESA ISABEL 13/05/2015 0A 8M 7D --- HOMOLOGADO - NÃO CONTEMPLADO

4 23167.000154.2016-70 ANTONIO JOALISON DE ARAUJO MORAIS PICUÍ 13/05/2015 0A 8M 7D --- HOMOLOGADO - NÃO CONTEMPLAD0

5 23168.000033.2016-18 JULIANA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA PATOS 13/05/2015 0A 8M 7D CAJAZEIRAS HOMOLOGADO - CONTEMPLADA CAMPUS CAJAZEIRAS / IFPB

6 23169.000050.2016-45 FERNANDO COSTA DA SILVA PRINCESA ISABEL 25/11/2015 0A 1M 26D --- HOMOLOGADO - NÃO CONTEMPLADA

Nº

ORDEM
PROCESSO NOME DO SERVIDOR CAMPUS ORIGEM

INGRESSO NO

CAMPUS

TEMPO DE

SERVIÇO
CAMPUS DESTINO OBSERVAÇÕES

1 23325.000163.2016-09 SUELI PEREIRA DE ANDRADE GUARABIRA 26/04/2013 02a08m25d CAMPINA GRANDE HOMOLOGADO - CONTEMPLADO CAMPUS CAMPINA GRANDE/IFPB

2 23325.000081.2016-56 ISLEIMAR DE SOUZA OLIVEIRA CAMPINA GRANDE 27/07/2015 00a05m24d CAJAZEIRAS HOMOLOGADO - CONTEMPLADA CAMPUS CAJAZEIRAS/IFPB

Nº

ORDEM
PROCESSO NOME DO SERVIDOR CAMPUS ORIGEM

INGRESSO NO

CAMPUS

TEMPO DE

SERVIÇO
CAMPUS DESTINO OBSERVAÇÕES

1 23381.000332.2016-28 CLEIDE ALVES DE SOUSA CATOLÉ DO ROCHA 05/12/2012 2A 8M 18D JOÃO PESSOA HOMOLOGADO - CONTEMPLADA CAMPUS JOÃO PESSOA/IFPB

2 23167.000119.2016-51 ROSÂNGELA ALVES DA SILVA MAGALHÃES PICUÍ 06/04/2015 0A 9M 14D JOÃO PESSOA HOMOLOGADO - CONTEMPLADA CAMPUS JOÃO PESSOA/IFPB

3 23381.000325.2016-26 KLECIUS LEONCIO DE LIMA PATOS 13/05/2015 0A 8M 7D  CABEDELO HOMOLOGADO - CONTEMPLADA CAMPUS CABEDELO /IFPB

4 23171.000082.2016-00 KALLINY REGIS SOARES MONTEIRO 13/05/2015 0A 8M 7D  CABEDELO HOMOLOGADO - CONTEMPLADA CAMPUS CABEDELO /IFPB

5 23171.000078.2016-33 DAIANA DA SILVA AMARAL MONTEIRO 13/05/2015 0A 8M 7D --- HOMOLOGADO - NÃO CONTEMPLADA

6 23169.000041.2016-54 LORENA MORAES VARELA PRINCESA ISABEL 19/05/2015 0A 8M 1D ITABAIANA HOMOLOGADO - CONTEMPLADA CAMPUS ITABAIANA /IFPB

7 23506.000033.2016-30 JOSE FELIPE FERREIRA PASSOS GUARABIRA 13/05/2015 0A 8M 7D --- HOMOLOGADO - NÃO CONTEMPLADA

Nº

ORDEM
PROCESSO NOME DO SERVIDOR CAMPUS ORIGEM

INGRESSO NO

CAMPUS

TEMPO DE

SERVIÇO
CAMPUS DESTINO OBSERVAÇÕES

1 23325.000080.2016-10 JOSIVALDO DE ALMEIDA CAMPINA GRANDE 16/08/2011 4A 5M 4D REITORIA HOMOLOGADO - CONTEMPLADA REITORIA / IFPB

2 23167.000116.2016-17 EMELINE MARIA SANTANA BENJAMIN GONCALVES PICUÍ 16/12/2014 1A 1M 4D REITORIA HOMOLOGADO - CONTEMPLADA REITORIA / IFPB

3 23171.000085.2016-35 MANOEL JAMES TRAVASSOS DA LUZ JUNIOR MONTEIRO 17/12/2014 1A 1M 3D  REITORIA HOMOLOGADO - CONTEMPLADA REITORIA / IFPB

Nº

ORDEM
PROCESSO NOME DO SERVIDOR CAMPUS ORIGEM

INGRESSO NO

CAMPUS

TEMPO DE

SERVIÇO
CAMPUS DESTINO OBSERVAÇÕES

1 23381.000375.2016-11 LUCIVALDO ALVES FERREIRA MONTEIRO 16/11/2010 05a02m04d CABEDELO HOMOLOGADO - CONTEMPLADO CAMPUS CABEDELO/IFPB

2 23167.000137.2016-32 ISABELLE MARTINS TEOTONIO PICUÍ 02/06/2014 01a07m18d CABEDELO CENTRO HOMOLOGADO - CONTEMPLADA CAMPUS CABEDELO CENTRO/IFPB

3 23506.000022.2016-50 MARIA LUANA LOPES DE OLIVEIRA GUARABIRA 13/02/2015 00a11m07d SANTA RITA HOMOLOGADO - CONTEMPLADA CAMPUS SANTA RITA/IFPB

4 23169.000040.2016-18 CARINA ALESSANDRA DA NOBREGA PRINCESA ISABEL 23/02/2015 00a10m28d GUARABIRA HOMOLOGADO - CONTEMPLADA CAMPUS GUARABIRA/IFPB

Nº

ORDEM
PROCESSO NOME DO SERVIDOR CAMPUS ORIGEM

INGRESSO NO

CAMPUS

TEMPO DE

SERVIÇO
CAMPUS DESTINO OBSERVAÇÕES

1 23167.000102.2016-01 ANDRE LUIZ DA SILVA PICUÍ 05/02/2013 2A 11M 15D  SANTA RITA HOMOLOGADO - CONTEMPLADA CAMPUS SANTA RITA / IFPB

Nº

ORDEM
PROCESSO NOME DO SERVIDOR CAMPUS ORIGEM

INGRESSO NO

CAMPUS

TEMPO DE

SERVIÇO
CAMPUS DESTINO OBSERVAÇÕES

1 23167.000108.2016-71 CRISTIANO MIRANDA CORREIA LIMA PICUÍ 12/01/2015 0A 11M 8D  JOÃO PESSOA HOMOLOGADO - CONTEMPLADA CAMPUS JOÃO PESSOA/IFPB

2 23169.000029.2016-40 JOSÉ GRANGEIRO SOBRINHO PRINCESA ISABEL 13/05/2015 0A 8M 7D PICUÍ HOMOLOGADO - CONTEMPLADA CAMPUS  PICUÍ /IFPB

CARGO:  TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CARGO:  AUXILIAR DE BIBLIOTECA

CARGO:  TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CARGO:  TÉCNICO LABORATÓRIO / MEIO AMBIENTE

CARGO:  TÉCNICO LABORATÓRIO / FÍSICA

CARGO:  TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CARGO:  AUXÍLIAR EM ADMINISTRAÇÃO

Nº

ORDEM
PROCESSO NOME DO SERVIDOR CAMPUS ORIGEM

INGRESSO NO

CAMPUS

TEMPO DE

SERVIÇO
CAMPUS DESTINO OBSERVAÇÕES

1 23381.000361.2016-90 VICTOR HUGO PAIVA DE ASSUNÇÃO REITORIA 18/04/2011 4A 9M 2D  JOÃO PESSOA HOMOLOGADO - CONTEMPLADA CAMPUS JOÃO PESSOA/IFPB

2 23506.000034.2016-84 GENARD DANTAS DE AGUIAR NETO GUARABIRA 17/07/2012 3A 6M 3D  ESPERENÇA HOMOLOGADO - CONTEMPLADA CAMPUS ESPERENÇA /IFPB

3 23168.000030.2016-84 EDUARDO FARIAS BRINDS LEY FOX PATOS 29/12/2014 1A 0M 22D  JOÃO PESSOA HOMOLOGADO - CONTEMPLADA CAMPUS JOÃO PESSOA/IFPB

4 23169.000030.2016-74 EMERSON COSTA CRUZ PRINCESA ISABEL 20/01/2015 1A 0M 0D REITORIA HOMOLOGADO - CONTEMPLADA REITORIA / IFPB

5 23381.000384.2016-02 JONATHAS AZEVEDO DE LEMOS CATOLÉ DO ROCHA 25/05/2015 0A 7M 26D SANTA RITA HOMOLOGADO - CONTEMPLADA SANTA RITA / IFPB

6 23171.000080.2016-11 ERBERSON EVANGELISTA VIEIRA MONTEIRO 25/05/2015 0A 7M 26D --- HOMOLOGADO - NÃO CONTEMPLADA

7 23506.000017.2016-47 TIAGO OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE GUARABIRA 03/07/2015 0A 6M 176D --- HOMOLOGADO - NÃO CONTEMPLADA

Nº

ORDEM
PROCESSO NOME DO SERVIDOR CAMPUS ORIGEM

INGRESSO NO

CAMPUS

TEMPO DE

SERVIÇO
CAMPUS DESTINO OBSERVAÇÕES

1 23381.000362.2016-34 GLAYKIERE ALBUQUERQUE E LACERDA CAJAZEIRAS 27/02/2014 1A 10M 24D --- HOMOLOGADO - NÃO CONTEMPLADA

2 23381.000323.2016-37 REGINALDO FLORENCIO DE PAIVA FILHO CAJAZEIRAS 03/03/2014 1A 10M 14D  ITABAIANA HOMOLOGADO - CONTEMPLADA CAMPUS ITABAIANA / IFPB

Nº

ORDEM
PROCESSO NOME DO SERVIDOR CAMPUS ORIGEM

INGRESSO NO

CAMPUS

TEMPO DE

SERVIÇO
CAMPUS DESTINO OBSERVAÇÕES

1 23167.000158.2016-58 DANUBIO LEONARDO BERNARDINO DE OLIVEIRA PICUÍ 17/06/2015 1A 6M 25D  JOÃO PESSOA HOMOLOGADO - CONTEMPLADA CAMPUS JOÃO PESSOA / IFPB

Nº

ORDEM
PROCESSO NOME DO SERVIDOR CAMPUS ORIGEM

INGRESSO NO

CAMPUS

TEMPO DE

SERVIÇO
CAMPUS DESTINO OBSERVAÇÕES

1 23381.000370.2016-81 THALITA LACERDA BAILAO MANGABEIRA 06/11/2015 0A 2M 14D   JOÃO PESSOA HOMOLOGADO - CONTEMPLADA CAMPUS JOÃO PESSOA / IFPB

Nº

ORDEM
PROCESSO NOME DO SERVIDOR CAMPUS ORIGEM

INGRESSO NO

CAMPUS

TEMPO DE

SERVIÇO
CAMPUS DESTINO OBSERVAÇÕES

1 23325.000165.2016-90 LUCIO LUIZ DE ANDRADE CAMPINA GRANDE 03/07/2008 07a06m17d --- HOMOLOGADO - NÃO CONTEMPLADO

2 23171.000081.2016-57 STEFANY ALMEIDA BARBOSA MONTEIRO 26/02/2014 01a10m25d --- HOMOLOGADO - NÃO CONTEMPLADO

Nº

ORDEM
PROCESSO NOME DO SERVIDOR CAMPUS ORIGEM

INGRESSO NO

CAMPUS

TEMPO DE

SERVIÇO
CAMPUS DESTINO OBSERVAÇÕES

1 23171.000096.2016-15 MAYARA NEVES DOS SANTOS MONTEIRO 03/04/2012 03a09m17d CAMPINA GRANDE HOMOLOGADO - CONTEMPLADO CAMPUS CAMPINA GRANDE/IFPB

Nº

ORDEM
PROCESSO NOME DO SERVIDOR CAMPUS ORIGEM

INGRESSO NO

CAMPUS

TEMPO DE

SERVIÇO
CAMPUS DESTINO OBSERVAÇÕES

1 23170.000045.2016-01 LENIETTI GALIZA GAMA CABEDELO 04/01/2010 06a00m16d --- HOMOLOGADO - NÃO CONTEMPLADO

Nº

ORDEM
PROCESSO NOME DO SERVIDOR CAMPUS ORIGEM

1 23167.000103.2016-48 ROBSON THIAGO ALVES DE SOUSA PICUI

2 23381.000347.2016-96 MEIRELUCE ALEXANDRE CAVALCANTE MAGABEIRA

3 23168.000027.2016-61 LEANDRO LEITE MEDEIROS DE OLIVEIRA LIMA PATOS

4 23381.000389.2016-27 CAROLINA DE ATAIDE FIGUEIREDO REITORIA

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS  PARA OS SEGUINTES CARGOS

ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, ARQUITETO E URBANISTA, ASSISTENTE DE TI, AUXILIAR DE ENFERMAGEM,
AUXILIAR EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, DESENHISTA PROJETISTA, MESTRE DE EDIF. E INFRAESTRUTURA, REVISOR DE
TEXTO BRAILLE, TÉCNICO DE LAB/AGROPECUÁRIA, TÉCNICO DE LAB/ANÁLISES CLÍNICAS, TÉCNICO DE LAB/ANATOMIA E

NECRÓPSIA, TÉCNICO DE LAB/EDIFICAÇOES, TÉCNICO DE LAB/ELETROTÉCNICA, TÉCNICO DE LAB/GEOLOGIA, TÉCNICO DE
LAB/HISTOLOGIA E CITOPATOLOGIA, TÉCNICO DE LAB/MANUT. E SUPORTE EM INFORMÁTICA, TÉCNICO DE LAB/MATEMÁTICA,
TÉCNICO DE LAB/MINERAÇAO, TÉCNICO DE LAB/PETRÓLEO E GÁS, TÉCNICO DE LAB/RECURSOS PESQUEIROS, TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA, TÉCNICO EM ARQUIVO, TÉCNICO EM EDIFICAÇOES, TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA, TÉCNICO EM
LAB/ELETROMECÄNICA, TÉCNICO EM MECÄNICA, TÉCNICO EM QUÍMICA, TÉCNICO EM SECRETARIADO, TÉCNICO EM

SEGURANÇA DO TRABALHO, TECNÓLOGO/AGROECOLOGIA e TRADUTOR DE INTÉRPRETE DE LING. DE SINAIS.

PROCESSOS INDEFERIDOS

OBSERVAÇÕES

CARGO NÃO OFERTADO

CARGO DISTINTO

CARGO DISTINTO

LOTAÇÃO ATUAL REITORIA

CARGO:  TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA - ELETRÔNICA

CARGO:  TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA - INFORMÁTICA

CARGO:  TÉCNICO EM ALIMENTOS E LATICÍNIOS

CARGO:  TÉCNICO LABORATÓRIO / MECÂNICA

CARGO:  TÉCNICO LABORATÓRIO / QUÍMICA

CARGO:  TÉCNICO LABORATÓRIO / BIOLOGIA